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Mieszkanie, 2 pok., 38 m2, Darłowo Ulica Osiedlowa
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, Ulica Osiedlowa, ul. Wyspiańskiego

cena 249 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 37,85 m2

EVER NIERUCHOMOŚCI ma przyjemność zaprezentować mieszkanie przy ulicy Wyspiańskiego!

ROZKŁADOWE 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 37,85 m2 usytuowane na II piętrze w bloku mieszkalnym
przy ul. Wyspiańskiego w Darłowie.

Osiedle bardzo dobrze skomunikowane, wszędzie blisko, dużo zieleni, ulica osiedlowa z ogólnodostępnym
parkingiem dla mieszkańców.

Rozkład pomieszczeń:

Pokój: na podłodze wymienione panele, ściany w pokoju pomalowane, okno PCV



Kuchnia połączona z salonem: w kuchni na podłodze terakota, w salonie panele. Okno PCV, mały balkon.

Łazienka: prysznic, umywalka, wc, na podłodze terakota, na ścianach glazura, miejsce na pralke.

Przedpokój: duża szafa w zabudowie z lustrem, na podłodze panele.

Czynsz w wysokości 420 zł (w tym zaliczka na ogrzewanie, fundusz remontowy, zaliczka na koszty zarządu).
Dodatkowo prąd, woda i gaz. Ogrzewanie miejskie.

W budynku jest gaz (obecnie podłączony tylko do kuchenki gazowej).

Do mieszkania przynależy piwnica. Drzwi do mieszkania antywłamaniowe. W budynku wymienione instalacje
wodno-kanalizacyjne.

Polecamy i serdecznie zapraszamy na prezentację. CENA DO NEGOCJACJI!!!

Oglądanie tylko z pośrednikiem nr licencji 17252

KUPUJ BEZPIECZNIE - OFERTA SPRAWDZONA PRZEZ WYKWALIFIKOWANEGO POŚREDNIKA NIERUCHOMOŚCI.
ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ TRANSKACJI ORAZ POMOC PRZY UZYSKANIU KREDYTU FINANSUJĄCEGO
ZAKUP.

Zapraszamy do współpracy.

EVER Nieruchomości "Licencjonowane Biuro Obrotu Nieruchomościami"

ul. Zwycięstwa 104, Koszalin.

informacje ogólne

Symbol 3502371 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 37, 85 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 1971 Cena 249 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=249000&width=230

